Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3371-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 -  CEP 86038-350

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

UNIDADE – REITORIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL No 066/2022 - PRORH

O Vice-Reitor, no exercício do cargo de Reitor, da Universidade Estadual de Londrina,
no uso de suas atribuições, resolve:

HOMOLOGAR:

o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Temporário, em conformidade com o Edital de Resultado no 064/2022, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná no 11209, de 04/07/2022, aberto e disciplinado
pelo Edital no 038/2022, de 26/04/2022, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná no 11164, de 28/04/2022.

Londrina, 04 de julho de 2022.

Prof. Dr. Airton José Petris

Reitor em exercício

http://www.uel.br